

Nemos Holding ApS
Søgade 32
6000 Kolding
CVR-nr. 31421608

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Bjørn Asp Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nemos Holding ApS

Søgade 32

6000 Kolding

CVR-nr.: 31421608

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Bjørn Asp Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investerings- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Derudover beskæftiger selskabet sig med at administrere og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.618 t.kr., og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		110.917	65.233
Af- og nedskrivninger		<u>(255.587)</u>	<u>(169.878)</u>
Driftsresultat		(144.670)	(104.645)
Andre finansielle indtægter	1	4.148.778	17.957.639
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(460.614)</u>	<u>(23.810)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.543.494	17.829.184
Skat af ordinært resultat	3	<u>74.321</u>	<u>(113.054)</u>
Årets resultat		<u>3.617.815</u>	<u>17.716.130</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.617.815</u>	<u>17.716.130</u>
		<u>3.617.815</u>	<u>17.716.130</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		5.086.904	3.197.407
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>2.360</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.086.904</u>	<u>3.199.767</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.579.083</u>	<u>3.579.083</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>3.579.083</u>	<u>3.579.083</u>
Anlægsaktiver		<u>8.665.987</u>	<u>6.778.850</u>
Udskudt skat		291.109	217.402
Andre tilgodehavender		<u>32.403</u>	<u>23.583</u>
Tilgodehavender		<u>323.512</u>	<u>240.985</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.811.269</u>	<u>9.607.431</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>10.811.269</u>	<u>9.607.431</u>
Likvide beholdninger		<u>18.171.726</u>	<u>17.796.884</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.306.507</u>	<u>27.645.300</u>
Aktiver		<u><u>37.972.494</u></u>	<u><u>34.424.150</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>37.658.877</u>	<u>34.041.062</u>
Egenkapital		<u>37.783.877</u>	<u>34.166.062</u>
Anden gæld		<u>97.800</u>	<u>62.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>97.800</u>	<u>62.000</u>
Skyldig selskabsskat		75.217	173.387
Anden gæld		<u>15.600</u>	<u>22.701</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>90.817</u>	<u>196.088</u>
Gældsforpligtelser		<u>188.617</u>	<u>258.088</u>
Passiver		<u><u>37.972.494</u></u>	<u><u>34.424.150</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	34.041.062	34.166.062
Årets resultat	0	3.617.815	3.617.815
Egenkapital ultimo	125.000	37.658.877	37.783.877

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	50.939	37.896
Valutakursreguleringer	372	185
Dagsværdireguleringer	56.506	367.185
Øvrige finansielle indtægter	4.040.961	17.552.373
	<u>4.148.778</u>	<u>17.957.639</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	450.251	21.648
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	10.363	2.162
	<u>460.614</u>	<u>23.810</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	150.427
Ændring af udskudt skat	(73.707)	(37.373)
Regulering vedrørende tidligere år	(614)	0
	<u>(74.321)</u>	<u>113.054</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.187.959	11.800
Tilgange	2.142.724	0
Kostpris ultimo	<u>6.330.683</u>	<u>11.800</u>
Af- og nedskrivninger primo	(990.552)	(9.440)
Årets afskrivninger	(253.227)	(2.360)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.243.779)</u>	<u>(11.800)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.086.904</u>	<u>0</u>

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>3.579.083</u>
Kostpris ultimo	<u>3.579.083</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.579.083</u>

6. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.